（様式23）

（海外特別研究員事業）

平成　　年　　月　　日

独立行政法人 日本学術振興会 理事長　殿

採 用 年 度
受 付 番 号
氏       名

研究資金等受給届
下記のとおり，研究資金等を受給しますので報告いたします。

記

　研究資金等の種類：□研究資金

（本人の給与（相当）等生活経費に関するものは含まれないもの。）
□研究資金以外の資金援助
（海外特別研究員の研究専念義務を怠らず、かつ年間100万円程度以内であること。）
研究資金等名
：

研究課題名
：

受給金額
：

受給対象期間
：　平成　　　年　　　月　　　日　～　平成　　　年　　　月　　　日

交付機関等名
：

参考ＵＲＬ
：

研究課題遂行にあたり必要である理由

（注）
①
氏名欄は自署の場合は押印を省略できますが，ワープロ等で記入した場合は，必ず押印してください。
②
研究資金受給についての申請をする段階では，本書式を提出する必要はありません。